

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位:円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|----------|-----------|-----------|-----------|--------------|--------------|--------------|-------------|
| 科目 | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | 科目 | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 7,120,943 | 5,507,052 | 1,613,891 | 流動負債 | 58,640 | 44,716 | 13,924 |
| 現金預金 | 7,120,943 | 5,507,052 | 1,613,891 | 事業未払金 | 58,640 | 44,500 | 14,140 |
| | | | | 預り金 | | 216 | △216 |
| 固定資産 | 763,446 | 963,446 | △200,000 | 負債の部合計 | 58,640 | 44,716 | 13,924 |
| その他の固定資産 | 763,446 | 963,446 | △200,000 | 純資産の部 | | | |
| 権利 | 663,446 | 663,446 | | 基本金 | 313,857,979 | 313,857,979 | |
| 投資有価証券 | 100,000 | 300,000 | △200,000 | 第一号基本金 | 313,857,979 | 313,857,979 | |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | △306,032,230 | △307,432,197 | 1,399,967 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | 1,399,967 | 39,274,427 | △37,874,460 |
| | | | | 純資産の部合計 | 7,825,749 | 6,425,782 | 1,399,967 |
| 資産の部合計 | 7,884,389 | 6,470,498 | 1,413,891 | 負債及び純資産の部合計 | 7,884,389 | 6,470,498 | 1,413,891 |